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10 października 2025 roku w salach Kupieckiej oraz Lea Urzędu Miasta Krakowa odbyła się uroczystość z
okazji 135-lecia istnienia naszej placówki. Gospodarzem spotkania był Prezydent Miasta Krakowa Aleksander
Miszalski, który złożył na ręce dyrekcji, pracowników i mieszkańców Domu serdeczne gratulacje oraz
podziękowania za wieloletnią służbę na rzecz krakowian wymagających opieki i wsparcia.

W wydarzeniu uczestniczyło wiele znamienitych osób i przedstawicieli instytucji, w tym przedstawiciel
Wojewody Małopolskiego – dyrektor Biura Wojewody Pan Łukasz Krzysztofik, zastępczyni Prezydenta
Krakowa Pani Maria Klaman, a także reprezentanci urzędów miejskich, instytucji pomocy społecznej,
zaprzyjaźnionych organizacji i środowisk lokalnych.

Podczas uroczystości wręczono liczne odznaczenia i wyróżnienia :

Z rąk dyrektora Biura Wojewody Małopolskiego Łukasza Krzysztofika 26 pracowników DPS
Helclów otrzymało Medal „Za Długoletnią Służbę” nadany przez Prezydenta RP Karola
Nawrockiego.
Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Miszalski uhonorował 6 pracowników odznaką „Honoris
Gratia” – wyróżnieniem za szczególne zasługi dla Krakowa i jego mieszkańców.
Z kolei z rąk zastępczyni Prezydenta Marii Klaman 19 osób oraz instytucji otrzymało statuetki z
podziękowaniami za wieloletnie wsparcie i współpracę z Domem Pomocy Społecznej im. Helclów.

Wśród wyróżnionych medalami i odznakami byli przedstawiciele wszystkich grup zawodowych Domu
Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów, tj.: pielęgniarki, fizjoterapeuci, opiekunki, pokojowe,
pracownicy socjalni, pracownicy techniczni i obsługi bytowej mieszkańców.

Część artystyczną wydarzenia wypełnił radosny recital pani Ewy Romaniak, aktorki i wokalistki, z
towarzyszeniem fortepianowego akompaniamentu pana Jerzego Sobeńko. Występ artystów spotkał
się z gorącym przyjęciem i był pięknym zwieńczeniem uroczystości.

W salach Urzędu Miasta zaprezentowano także wystawę oraz krótki film ukazujący historię placówki
oraz codzienność mieszkańców i pracowników Domu – ich zaangażowanie, wspólnotę i pasję
(zapoznaj się z historią).

Jubileusz 135-lecia Domu Pomocy Społecznej im. Helclów był nie tylko okazją do świętowania, lecz
także momentem refleksji, wdzięczności i wspólnej radości z budowania miejsca, które od pokoleń
daje mieszkańcom Krakowa poczucie bezpieczeństwa, szacunku i troski.

Kierownictwo i społeczność Domu Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów składają serdeczne
podziękowania Prezydentowi Miasta Krakowa Aleksandrowi Miszalskiemu oraz Zastępczyni Prezydenta
Marii Klaman za gościnę w progach Urzędu Miasta Krakowa i życzliwość okazaną podczas jubileuszu.

https://dpshelclow.pl/nasz-dom/251284,artykul,informacje-o-historii-dps.html


Wyrazy wdzięczności kierujemy również do Pana Dyrektora Łukasza Krzysztofika – przedstawiciela
Wojewody Małopolskiego – za obecność, wsparcie i uhonorowanie naszych pracowników.

Dziękujemy wszystkim zaproszonym gościom, przedstawicielom urzędów, instytucji i organizacji za
codzienną współpracę oraz wspólne świętowanie tego wyjątkowego dnia. Również gorące
podziękowania składamy pracownikom UMK za zaangażowanie w przygotowaniach do tego
wydarzenia.

Na zakończenie składamy serdeczne gratulacje wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym – dziękujemy
za Wasze oddanie, profesjonalizm i serce wkładane w codzienną służbę drugiemu człowiekowi.

Zachęcamy do zapoznania się z wideorelacją z wydarzenia na kanale telewizja.krakow.pl oraz relacją
wraz z bogatą fotogalerią na stronie kraków.pl

 

https://www.youtube.com/watch?v=LHfh2lkpmEA
https://www.krakow.pl/otofotokronika/222101,3267,0,3276,otofoto.html
https://krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/299661%2C2314%2Ckomunikat%2Cjubileusz_135-lecia_dps_helclow.html

